
UNIONE COMUNI DELLE TERRE DEL SOLE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: UNIONE COMUNI DELLE TERRE DEL SOLE, VIA GALILEO GALILEI 91, cap 64021, Tel.

0858009240 , PEC: unionecomunileterredelsole@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO:

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DIREZIONE LAVORI E CSE PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA
POLIFUNZIONALE DA DESTINARE AD ATTIVITÀ DI TIPO CULTURALE E CONVEGNI SULL’AREA DI VILLA CLEMENTE,
FINANZIATI CON LE RISORSE PREVISTE DAL PNRR – M5 C2 I2.1 "RIGENERAZIONE URBANA”

- CUP G93D21002110001 - CIG: B2E49F025C

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 55.779,88, più € 0,00 per spese generali correlate all’onorario e € 278.899,41 per onorario

prestazioni non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  31/08/2024 19:30

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

3 87500 00918910704 PRO.MA. Project Management

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 278.899,41, oltre IVA, di cui 278.899,41 per onorario prestazioni non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 46 R.G. 644 del 30/12/2024

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: PISCIELLA IDA

U
n
i
o
n
e
 
D
e
i
 
C
o
m
u
n
i
 
D
e
l
l
e
 
T
e
r
r
e
 
D
e
l
 
S
o
l
e
,
 
P
r
o
t
.
 
 
N
.
 
0
0
0
7
9
0
0
 
d
e
l
 
3
0
-
1
2
-
2
0
2
4
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
s
e
t
o
 
d
e
g
l
i
 
A
b
r
u
z
z
i
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
5
8
5
0
3
 
d
e
l
 
3
0
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o


	UNIONE COMUNI DELLE TERRE DEL SOLE
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

